INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando operação tapa

buraco na Rua Jaguatirica – Recreio da

Borda do Campo.

Senhor Presidente,

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja realizada
operação tapa buraco na Rua Jaguatirica – Recreio da Borda do Campo

JUSTIFICAMOS nosso pedido, pois trata-se de grandes buracos, acarretando
em inúmeros transtornos e prejuízos aos motoristas, danos aos veículos que por
ali trafegam.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 17 de junho de 2025.

Ver. Zezão
VEREADOR

Ivandir

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003300350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-16T15:07:15-0300